
時刻表(案) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

正太寺 6:20 7:00 7:40 9:10 11:34 14:20 17:23

入出東 6:21 7:01 7:41 9:11 11:35 14:21 17:24

入出中 6:21 7:01 7:41 9:11 11:35 14:21 17:24

弁財橋 6:22 7:02 7:42 9:12 11:36 14:22 17:25

板屋 6:23 7:03 7:43 9:13 11:37 14:23 17:26

女河浦 6:24 7:04 7:44 9:14 11:38 14:24 17:27

ケアハウス燦光 6:24 7:04 7:44 9:14 11:38 14:24 17:27

湖西東小 6:25 7:05 7:45 9:15 11:39 14:25 17:28

新所 6:26 7:06 7:46 9:16 11:40 14:26 17:29

新所幼稚園 6:26 7:06 7:46 9:16 11:40 14:26 17:29

新所西 6:27 7:07 7:47 9:17 11:41 14:27 17:30

正砂 6:27 7:07 7:47 9:17 11:41 14:27 17:30

日ノ岡 6:28 7:08 7:48 9:18 11:42 14:28 17:31

笠子橋 6:30 7:10 7:50 9:20 11:44 14:30 17:33

川尻 6:31 7:11 7:51 9:21 11:45 14:31 17:34

浜名湖電装 6:32 7:12 7:52 9:22 11:46 14:32 17:35

本興寺前 6:33 7:13 7:53 9:23 11:47 14:33 17:36

西鷲津 6:34 7:14 7:54 9:24 11:48 14:34 17:37

鷲津駅 6:35 7:15 7:55 9:26 11:49 14:35 17:38

小名川   7:56 9:27 11:50 14:36  

湖西病院   7:57 9:28 11:51 14:37  

入出新所鷲津線　時刻表

平日　上り

資料１別紙 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

湖西病院   10:55 13:57 16:42   

小名川   10:56 13:58 16:43   

鷲津駅 7:20 8:09 10:58 14:00 16:45 17:47 18:58

西鷲津 7:21 → 10:59 14:01 16:46 17:48 18:59

本興寺前 7:22 → 11:00 14:02 16:47 17:49 19:00

浜名湖電装 7:23 8:12 11:00 14:02 16:48 17:50 19:01

川尻 7:24  11:01 14:03 16:49 17:51 19:02

笠子橋 7:25  11:02 14:04 16:49 17:52 19:03

日ノ岡 7:27  11:04 14:06 16:51 17:54 19:05

正砂 7:28  11:05 14:07 16:52 17:55 19:06

新所西 7:29  11:06 14:08 16:53 17:56 19:07

新所幼稚園 7:30  11:07 14:09 16:54 17:57 19:08

新所 7:31  11:08 14:10 16:55 17:58 19:09

湖西東小 7:32  11:09 14:11 16:56 17:59 19:10

ケアハウス燦光 7:32  11:09 14:11 16:56 17:59 19:10

女河浦 7:33  11:10 14:12 16:57 18:00 19:11

板屋 7:34  11:11 14:13 16:58 18:01 19:12

弁財橋 7:34  11:11 14:13 16:58 18:01 19:12

入出中 7:35  11:12 14:14 16:59 18:02 19:13

入出東 7:36  11:13 14:15 17:00 18:03 19:14

正太寺 7:37  11:14 14:16 17:01 18:04 19:15

入出新所鷲津線　時刻表

平日　下り



運行経路(案) 浜名線（入出系統）路線図 

 

正太寺 

入出東 

入出中 

弁財橋 
板屋 

女河浦 

ケアハウス燦光 

湖西東小 

新所 

新所西 
新所幼稚園 

正砂 

日ノ岡 

笠子橋 

川尻 
浜名湖電装 

本興寺前 

西鷲津 
鷲津駅 

小名川 

湖西病院入口 

ユニバンス 

清源坂 

三ツ谷 
さつき苑団地 

新居泉町 

新居関所跡 

新居栄町 

新居町駅 


